2022-679959 ATIKSU ARITMA TESIiSLERI VE TERFi
ISTASYONLARINDA KULLANILMAK UZERE ELEKTRIK SARF
MALZEMESI ALIMI iSi

Thale Bilgileri
fhale Kayit No
Alimm/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayis1
Gegerli Teklif Sayis1

[s Ortaklig1 Teklif Sayist
Konsorsiyum Teklif Sayis1
Yabanci Istekli Teklif Sayist

Sozlesme Bilgileri

S6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti
Sozlesme Bedeli

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Diisiik Teklif Tutar1

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Yiiksek Teklif Tutar1

Sozlesme Tiiri
Alimin/Isin Baslangi¢ Tarihi
Almmin/isin Bitis / Teslim Tarihi

Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yiilenicinin Adi/ Unvani - TCKN/VKN

: 2022/679959

. Canakkale Belediyesi Merkez ileri Biyolojik
" Atiksu Aritma Tesisine teslim edilecektir.

4
4
0

0
0

: 26.08.2022

:551.373,29 TRY
:272.230,37 TRY
:272.230,37 TRY

:495.000,00 TRY

: Birim Fiyath
1 27.08.2022
:25.09.2022

1 26.08.2022

. ANKA ELEKTRIK ELEKTRONIK
"MUH.SAN.VETIC.LTD.STI. - 0690342046



